Филиал МКОУ Сарсинская СОШ- Татарско-Еманзельгинская школа 
День: 15.11.2022                детей10
Меню
	Прием пищи
	раздел
	№
рецеп
	Блюдо
	Выход гр
	Цена
	белки
	жиры
	углеводы
	Калорийность

	Завтрак
	Гор.блюдо
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гор.напит.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	хлеб
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтрак 2
	йогурт
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	закуска
	82
	яблоки
	200
	19,8
	0,8
	0,8
	19,6
	88

	
	1блюдо

	100
	Рассольник 
ленинградский
	200
	6,57
	2,1
	4,1
	11
	88

	
	2блюдо
	298
	Рыба туш.в сметанном соусе
	90
	19,36
	12
	4
	3
	92

	
	Гарнир 
	202
	Каша гречневая
	150
	11,82
	9
	6,6
	39,2
	251

	
	Сладкое
	459
	Чай с лимоном
	200
	2,27
	0,3
	0,1
	9,5
	40

	
	Хлеб бел.
	573
	Хлеб пшеничный
	35
	1,96
	2,7
	0,7
	17,2
	82

	
	Хлеб черн.
	574
	Хлеб ржаной
	35
	1,96
	3
	0,5
	14
	72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	















Филиал МКОУ Сарсинская СОШ- Татарско-Еманзельгинская школа 
День: 16.11.2022  10детей
Меню
	Прием пищи
	раздел
	№
рецеп
	Блюдо
	Выход гр
	Цена
	белки
	жиры
	углеводы
	Калорийность

	Завтрак
	Гор.блюдо
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гор.напит.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	хлеб
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтрак 2
	фрукты
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	закуска
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1блюдо

	
	Суп крестьянский с крупой
	200
	4,37
	1,9
	4
	7
	71

	
	2блюдо
	372
	Рагу из птицы
	200
	48,21
	21
	19
	15,9
	319

	
	Гарнир 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Соус 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сладкое
	509
	Напиток с витаминами, кальцием, магнием пребиотиком
	200
	9,2
	0
	0
	15
	63

	
	Хлеб бел.
	573
	Хлеб пшеничный
	35
	1,96
	2,7
	0,3
	17,2
	82

	
	Хлеб черн.
	574
	Хлеб ржаной
	35
	1,96
	3
	0,5
	14
	72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












Филиал МКОУ Сарсинская СОШ- Татарско-Еманзельгинская школа 
День: 17.11.2022  11детей
Меню
	Прием пищи
	раздел
	№
рецеп
	Блюдо
	Выход гр
	Цена
	белки
	жиры
	углеводы
	Калорийность

	Завтрак
	Гор.блюдо
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гор.напит.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	хлеб
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтрак 2
	фрукты
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	закуска
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1блюдо

	122
	Суп с рыбными консервами
	200
	20,47
	7,4
	9,1
	8
	144

	
	2блюдо
	321
	Мясо тушеное
	90
	38,84
	14
	13,5
	4,5
	197

	
	Гарнир 
	377
	Картофельное пюре
	180
	8,02
	4,8
	7
	10,4
	126

	
	Соус 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сладкое
	501
	Сок промыш.произв
	200
	9,09
	1
	0,2
	20,2
	86

	
	Хлеб бел.
	573
	Хлеб пшеничный
	35
	1,96
	2,7
	0,3
	17,2
	82

	
	Хлеб черн.
	574
	Хлеб ржаной
	35
	1,96
	3
	0,5
	14
	72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	















Филиал МКОУ Сарсинская СОШ- Татарско-Еманзельгинская школа 
День: 18.11.2022                детей11
Меню
	Прием пищи
	раздел
	№
рецеп
	Блюдо
	Выход гр
	Цена
	белки
	жиры
	углеводы
	Калорийность

	Завтрак
	Гор.блюдо
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гор.напит.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	хлеб
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтрак 2
	
	83
	банан
	200
	23,64
	0,8
	0,8
	19,6
	88

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	закуска
	157
	Зеленый горошек
	62
	10,6
	1,5
	1,8
	2,7
	33

	
	1блюдо

	98
	Свекольник 
	200
	4,4
	1,9
	3,8
	8,3
	75

	
	2блюдо
	375
	Плов из отварной курицы
	200
	40,17
	12,3
	8,2
	24,8
	223

	
	Гарнир 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сладкое
	487
	Компот из яблок и лимона
	200
	8,97
	0,3
	0,2
	14,2
	60

	
	Хлеб бел.
	573
	Хлеб пшеничный
	35
	1,96
	2,7
	0,7
	17,2
	82

	
	Хлеб черн.
	574
	Хлеб ржаной
	35
	1,96
	3
	0,5
	14
	72

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

















Филиал МКОУ Сарсинская СОШ- Татарско-Еманзельгинская школа 
День: 19.11.2022                детей9
Меню
	Прием пищи
	раздел
	№
рецеп
	Блюдо
	Выход гр
	Цена
	белки
	жиры
	углеводы
	Калорийность

	Завтрак
	Гор.блюдо
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гор.напит.
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	хлеб
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтрак 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	обед
	закуска
	157
	кукуруза
	65
	11,78
	2
	2,4
	3,3
	41

	
	1блюдо

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2блюдо
	
	Макаронник с мясом
	200
	68
	24,2
	20,8
	26,1
	389

	
	Гарнир 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Сладкое
	462
	Какао с молоком
	200
	9,86
	3,3
	2,9
	13,8
	94

	
	Хлеб бел.
	573
	Хлеб пшеничный
	35
	1,96
	2,7
	0,7
	17,2
	82

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









